
EVR ry seuratiedote syksy 2014/1

Hei kaikki ihanat EVR ry:n jäsenemme ja muutoin toiminnastamme kiinnostuneet! Tämän vuoden puolella 
seuratoimintaa on pyritty kehittämään edelleen muun muassa tyytyväisyyskyselyn, junioritoiminnan, 
suunnitelmallisuuden ja tiedottamisen osalta. Tässäpä siis syyskauden ensimmäinen seuratiedote seuran 
toimintaa koskevista ajankohtaisista asioista.

Syksyllä tapahtuu

Syyskausi on jo ollut hyvän tovin käynnissä, tässä vielä listaus syksyn tulevista tapahtumapäivistä, joiden 
järjestämisestä seura on vastuussa:

La 4.10  Avoimet koulukisat
La 8.11  Isänpäivän aaton tapahtuma: talutusratsastusta sekä junioreiden omat Hevoshullu-estekilpailut
La 22.11  EVR:n seuramestaruudet, kouluratsastus
La 29.11  EVR:n seuramestaruudet, esteratsastus
La 13.12  Seuran pikkujoulut (junnut ja koko perhe klo 14->, sennuille omaa ohjelmaa illemmalla)

Tapahtumapäiviin ja kilpailuihin ovat lämpimästi tervetulleita kaikki, osaa voi ottaa vapaaehtoisena 
toimihenkilönä, katselijana, kisa-avustajana ratsastajille, kuvaajana tai vaikka tsempparina ja kannustajana!

Hevosenkenkähaaste ja SRL:n nuorisopilottihanke

Hevosenkenkä-haaste on valtakunnallinen hyväntekeväisyyskampanja Hevossairaalan maneesihanketta 
vauhdittamaan. On tärkeää, että tilat ovat asianmukaiset. Ilman maneesia hevospotilaat joudutaan 
juoksuttamaan sairaalan asfalttiparkkipaikalla eikä ratsain esittäminen ole käytännössä mahdollista 
lainkaan. EVR ry osallistuu Hevosenkenkä-haasteeseen järjestämällä lipaskeräyksiä kilpailuiden ohella sekä 
lahjoittamalla jokaisesta myydystä seurakalenterista euron Hevosenkenkä-haasteelle.

Etelä-Vantaan Ratsastajat ry on päättänyt tukea rahallisesti myös Suomen Ratsastajainliiton nuorisopilotti-
hyväntekeväisyyshanketta, joka nostaa vähävaraisten perheiden lapsia ja nuoria ratsaille ja tarjoaa heille 
mahdollisuuden päästä kokemaan hevoselämyksiä yhdessä hankkeeseen valittujen SRL:n jäsentallien 
kanssa. 

Seuravaate- ja kalenterikampanja

Seura järjestää syyskauden aikana sekä seurahupparitilauksen että kalenterikampanjan. Seuran logolla 
varustettua hupparia voi tilata 5.10 asti, lisätiedot nettisivuilla sekä Kanalassa! Kalenterikampanja 
polkaistaan käyntiin lokakuussa.

Heppakerho

Osana junioritoimintaa pyörii tallilla maanantaisin lauma innokkaita lapsia heppakerhon merkeissä. 
Kerhossa opetellaan hevosen perushoitoa, varusteiden putsausta, erilaisten varusteiden laittoa hevosille ja 
muita hyödyllisiä hevostaitoja. Ohjelmassa on myös erilaisia hevosaiheisia leikkejä ja askarteluja sekä 
Heppakerholaisille suunnattuja kilpailuja. Kerhon toiminnasta voit lukea lisää seuran nettisivuilta 
junioritoiminnan alta. Mukaan voi tulla myös kesken kauden!

Tyytyväisyyskysely

Seuran toukokuussa järjestämään tyytyväisyys- ja kehittämiskyselyyn saatiin muutama kymmenen vastausta
– kiitos siitä! Kyselyn kautta saimme paljon arvokasta palautetta – niin ruusuja kuin risujakin – joita ilman 
seuran toiminta ei voi kehittyä. 



Ratsastuskoulun ja seuran välinen työnjako tuntui monelle vastaajalle olevan hieman epäselvää, eikä ihme, 
sillä yhteistyötä tehdään tiiviisti! Karkeasti vedettynä jako menee näin: Ratsastuskoulu vastaa kaikesta 
ratsastuskoulutoimintaan liittyvästä, kuten opetuksesta, ratsastustunneista, valmennuksista ja hevosista. 
Seura taas vastaa pääasiallisesti muun toiminnan ja tapahtumien järjestämisestä yhteistyössä 
ratsastuskoulun kanssa. Erilaisia kursseja, teemapäiviä ja ratsastusta tukevia lajikokeiluja pyritäänkin 
järjestämään niin ratsastuskoulun kuin seurankin toimesta. Tyytyväisyyskyselyssä suoraan ratsastuskoululle 
tullut palaute ja kehittämisehdotukset on ohjattu eteenpäin oikealle taholle.

Teemapäivien toteuttamisen voit myös itse vaikuttaa! Teemapäivät tarvitsevat tekijöitä ja organisaattoreita. 
Onko sinulla mielessä teemapäivä, jonka toteuttamisessa olisit valmis olemaan itse aktiivisessa roolissa? Ota
yhteyttä seuran hallitukseen ja esitä ideasi!

Seura päivitti jäseniään koskevia etuja alkusyksystä. Uudet edut koskevat ratsastuskoulun ulkopuolisia 
jäseniä, joilla on jatkossa mahdollisuus saada yhtäläisesti tukea valmennusklinikoihin. Lisäksi seura maksaa 
ulkopuolisissa kisoissa voittaneille ratsukoille lähtömaksuja takaisin. Ulkopuolisissa kisoissa kilpailevilla 
ratsukoilla on mahdollisuus lainata kilpailukauden ajaksi myös EVR:n logoilla varustettuja satulahuopia sekä 
loimia. Lisätietoja eduista voi kysyä seuralta!

Seura kehittää kilpailutoimintaa ja on luonnostellut vuosittaisen kilpailukalenterin, joka esitellään 
syyskokouksessa vuodelle 2015. Kilpailukalenterin avulla jokaisen seuralaisen on helpompaa luoda itselleen 
tavoitteita kilpailujen suhteen. Kilpailuista tuli muutenkin paljon kysymyksiä ja ehdotuksia 
tyytyväisyyskyselyn yhteydessä. Tässä vastauksia muutamiin kysymyksiin: Kisat järjestetään lauantaisin, sillä 
se on ratsastuskoulun toiminnan ja ratsastustuntien kannalta ainoa mahdollinen päivä. Kisakalenterin 
mukaisesti kisoja järjestetään tällä hetkellä vuosittain 11 (koulukisat x4, estekisat x4, maastoestekisat x1, 
juniorikisat x2). Kilpailut vaativat kuitenkin paljon työtä niin hevosilta kuin järjestäjiltäkin. Hevosten 
hyvinvoinnin ja jaksamisen sekä hallituksen resurssien vuoksi tämä määrä kilpailuja vuodessa on maksimi. 
Helppoja luokkia on toivottu paljon, ja niitä on myös lisätty kilpailukalenteriin. Toivottavasti niihin löytyy 
myös rohkeita osallistujia!

Hallituslaisten naamat hukassa ja seuran toiminta hepreaa?

Eikö seuran toiminta tai hallituslaisten naamat ole tuttuja? Ei hätää, piipahda seuran nettisivuilla 
(www.etelavantaanratsastuskoulu.com/58) tutustumassa seuran toimintaan, ajankohtaisiin asioihin sekä 
hallituksen jäseniin. Meistä jonkun löydät viikon jokaisena päivänä tallilta, saa nykäistä hihasta, kuten myös 
lähestyä seurameilin (seura@etelavantaanratsastuskoulu.com) kautta tai sosiaalisessa mediassa ja kysellä, 
ehdotella tai jutustella muuten vain!

Myös vanhat seuran jäsenet voivat käydä päivittämässä seuratietouttaan ja lukaisemaan läpi muun muassa 
seuran päivitetyn toimintalinjan sekä toimintasuunnitelman vuodelle 2014.

Tervetuloa seuran syyskokoukseen 2.11 klo 18!

EVR ry:n sääntömääräinen syyskokous järjestetään sunnuntaina 2.11.2014 klo 18 alkaen Etelä-Vantaan 
Ratsastuskoululla kerhotila Kanalassa. Kaikki seuramme jäsenet ovat tervetulleita mukaan kuulemaan 
seuran toiminnasta ja vaikuttamaan siihen, millaisessa seurassa olet mukana!
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